
 

 
         О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Куралвского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района  

от 19 декабря  2014 года  № 36-204  

 «О бюджете Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2015 год  

и на плановый период 2016-2017 годов» 

 

     Заслушав информацию Руководителя Исполнительного комитета 

Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального  района 

Шипшовой Н.Н, 

Совет  

Кураловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

                                                                   Решил: 

1.   Внести в Решение Совета Кураловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014 г. № 36-204 «О 

бюджете Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения: 

1.1 В приложении № 8 : 

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым 

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов  бюджета 

Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 

2014 год»   

-в строке « Культура и кинематография» 08 цифры «1614,3» заменить цифрами 

«1514,3»; 

- в строке «Культура» 0801цифры «1614,3» заменить цифрами «1514,3»; 

-в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 

0801.4409900 цифры «1472,8» заменить цифрами «1372,8»; 

 

 

07.04.2015                                                                                    39-220 



-в строке « Прочая закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения 

государственных(муниципальных) нужд» 0801.4409900.200 цифры «1002,8» 

заменить цифрами «902,8» 

-в строке «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» 03 

цифры «317,7» заменить цифрами «225,8» 

-в строке «Обеспечение пожарной безопасности» 0310 цифры «317,7» заменить 

цифрами «225,8» 

-в строке « Функционирование органов в сфере национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности» 0310.2026700 цифры «317,7» заменить цифрами 

«225,8» 

-в строке « Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд» 0310.2026700.200 цифры «317,7» заменить цифрами 

«225,8» 

- в строке « Жилищно-коммунальное хозяйство» 05 цифры «1268,7» заменить 

цифрами «1394,0»; 

- в строке « Коммунальное хозяйство» 0502 цифры «721,7» заменить цифрами 

«847,0»; 

- в строке « Мероприятия  в области коммунального хозяйства» 0502.3510500 

цифры «721,7» заменить цифрами «847,0»; 

-в строке « Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» 0502.3510500.200 цифры «721,7» заменить 

цифрами «847,0» 

- в строке « Благоустройство» 0503 цифры «547,0» заменить цифрами «571,7»; 

-добавить строку « Прочие мероприятия по благоустройству городских округов 

поселений» 0503 6000500  – «00,0» 

-добавить строку « Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» 0503 6000500 200 – «00,0» 

-в строке « Прочие мероприятия по благоустройству городских округов 

поселений» 0503 6000500  – цифры «00,0» заменить цифрами «24,7»; 

-в строке « Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» 0503 6000500 200 – цифры «00,0» 

заменить цифрами «24,7»; 

- в строке «Общегосударственные вопросы» 01 цифры «326,3» заменить 

цифрами «341,2»; 

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» 0113 цифры «326,3» 

заменить цифрами «341,2»; 

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 0113. 

0029900 цифры «237,0» заменить цифрами «251,9»; 

- в строке « Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд» 0113.0029900.200 цифры «237,0» 

заменить цифрами «251,9»; 

- в строке « Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей» 0113.0029900.800 

цифры «0,0» заменить цифрами «0,01»; 



- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации 

местных администраций» 0104 цифры «425,5» заменить цифрами «452,6» 

- в строке «Центральный аппарат» 0104.0020400 цифры «425,5» заменить  

цифрами «452,6» 

-в строке «Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» 0104.0020400.200 цифры «425,5» заменить  

цифрами «452,6» 

1.2 В приложении № 10: 

«Ведомственная структура расходов бюджета Верхнеуслонского 

муниципального района на 2015 год.» 

 -в строке « Культура и кинематография» 08 цифры «1614,3» заменить цифрами 

«1514,3»; 

- в строке «Культура» 0801цифры «1614,3» заменить цифрами «1514,3»; 

-строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 

0801.4409900 цифры «1472,8» заменить цифрами «1372,8»; 

-в строке « Прочая закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения 

государственных(муниципальных) нужд» 0801.4409900.200 цифры «1002,8» 

заменить цифрами «902,8» 

-в строке «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» 03 

цифры «317,7» заменить цифрами «225,8» 

-в строке «Обеспечение пожарной безопасности» 0310 цифры «317,7» заменить 

цифрами «225,8» 

-в строке « Функционирование органов в сфере национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности» 0310.2026700 цифры «317,7» заменить цифрами 

«225,8» 

-в строке « Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» 0310.2026700.200 цифры «317,7» заменить 

цифрами «225,8» 

- в строке « Жилищно-коммунальное хозяйство» 05 цифры «1268,7» заменить 

цифрами «1394,0»; 

- в строке « Коммунальное хозяйство» 0502 цифры «721,7» заменить цифрами 

«847,0»; 

- в строке « Мероприятия  в области коммунального хозяйства» 0502.3510500 

цифры «721,7» заменить цифрами «847,0»; 

-в строке « Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» 0502.3510500.200 цифры «721,7» заменить 

цифрами «847,0» 

- в строке « Благоустройство» 0503 цифры «547,0» заменить цифрами «571,7»; 

-добавить строку « Прочие мероприятия по благоустройству городских округов 

поселений» 0503 6000500  – «00,0» 

-добавить строку « Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» 0503 6000500 200 – «00,0» 

- в строке « Прочие мероприятия по благоустройству городских округов 

поселений» 0503 6000500  – цифры «00,0» заменить цифрами «24,7»; 



- в строке « Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» 0503 6000500 200 – цифры «00,0» 

заменить цифрами «24,7»; 

- в строке «Общегосударственные вопросы» 01 цифры «326,3» заменить 

цифрами «341,2»; 

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» 0113 цифры «326,3» 

заменить цифрами «341,2»; 

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 0113. 

0029900 цифры «237,0» заменить цифрами «251,9»; 

- в строке « Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд» 0113.0029900.200 цифры «237,0» 

заменить  цифрами «251,9»; 

- в строке « Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей» 0113.0029900.800 

цифры «0,0» заменить цифрами «0,01»; 

- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации 

местных администраций» 0104 цифры «425,5» заменить цифрами «452,6» 

- в строке «Центральный аппарат» 0104.0020400 цифры «425,5» заменить 

цифрами «452,6» 

-в строке «Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» 0104.0020400.200 цифры «425,5» заменить 

цифрами «452,6» 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Кураловского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района.  

 

 

     Председатель Совета,  

Глава Кураловского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                               Л.И.Коткова         

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


